OFICIO Nº 15/CME/2023

MONTE NEGRO/RO, 19 de setembro de 2023.

Monte Negro-RO, 19 de setembro de 2023.

Do: Conselho Municipal de Educação - CME
Para: A direção da EMEIEF Justino Luiz Ronconi

           Ilma Senhora,

           Venho através deste em resposta ao ofício n. 31/2023 informar que de acordo com a análise da
documentação recebida referente ao aluno Higor Ribeiro Zanotelli, orientamos seguir a resolução n. 008/2018
conforme Art. 2º, alínea “C” e os anexos referentes aos procedimentos utilizados.

Outro sim segue a orientação que o aluno seja localizamos na série/ano para assim posteriormente ser
matriculado na série/ano comprovados por seus conhecimentos e experiências.

Sendo o que tínhamos para o momento, colocamos a vossa inteira disposição e reiteramos votos de
estima.

 Atenciosamente,

_________________________________

Romilda de Fátima Raymundo Almeida

Presidente do CME

1/1ID: 1.18F.472, GILIANE BERGAMO(19/09/2023 15:47:25) Palavras:126

Cód. Autenticidade: 1541.2347.4257.723R.4335 - https://athus.montenegro.ro.gov.br/verdocumentoA
T

H
U

S

 -

 P
R

E
F

E
IT

U
R

A
 D

E
 M

O
N

T
E

 N
E

G
R

O
  -

  R
O

A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:3

86
.7

2*
.*

*2
-*

5

	OFICIO Nº 15/CME/2023